16/12/21, 08:44 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CA6D2F14/03AGdBq26Uyn3zE1b2oIjHBPvO6uMDdtMaBMDv_gyWrLcZLB2VDMp3bmT8pzpzBob9… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 099/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 039/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de
Camaragibe, Estado de Pernambuco, através do Pregoeiro
Municipal,instituído pela Portaria nº 915/2021, torna público
para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas
no edital, ADJUDICAÇÃO do Processo n° 099/2021 - Pregão
Eletrônico nº 039/2021, para REGISTRO DE PREÇO para
eventual aquisição de Piquete de Madeira Mista com Ponta
e Arame Galvanizado para serem utilizados para auxiliar
na colocação de lonas plásticas na cobertura de barreira
nas áreas de risco do município de Camaragibe, durante o
período chuvoso, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento, adjudica-se o
objeto licitado da seguinte maneira:
Empresas vencedoras valor total: R$26.832,00 (vinte e seis mil
e oitocentos e trinta e dois reais):
Adjudicada - AURELITA PEREIRA CARNEIRO DE
BARROS - ME (27.280.715/0001-00) com os lotes: 1 e 2 no
valor total de R$26.832,00 (vinte e seis mil e oitocentos e
trinta e dois reais).

Camaragibe-PE, 15 de dezembro de 2021.

PEDRO EMANUEL SILVA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:

Givalnildo Medeiros do Nascimento
Código Identificador:CA6D2F14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/12/2021. Edição 2983
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/